Frater Sifridus, natione Teuto, vir ingenio sub-
tilis , disputator egregius , ac diuini verbi concio-
nator insignis, & Hebraicæ linguae ac Latinæ val-
de peritus, & in aliis etiam clarus , qui fuit Ciren-
sis Ecclesiæ Antistes , scripsit ad Archiepiscopum
Florentium.

Librum de Iudeorum vñsura.

Lib. de censibus & reemptione.

Lib. 1 sermonum & collationum

Quæstiones variæ, &c.

Vixit anno 1470. Tritem. & epit. Gesn.

Frater Siluester de Mediolano , vir probus pa-
riter & doctus ac diuinorum litterarum studiosus
valde, & in Scholasticis benè exercitatus, sua erudi-
tionis specimen fecit posteris , scribendo. Tra-
statum de ente & essentia. Quæstiones etiam va-
rias de multis argumentis. Clarunt circa annum
1420. Alb. Ven.

Frater Siluester de Priorio Pedemontanus, qui
fuit magister sacri Palatij, & inde assumptus vt
fuerit generalis Magister ord. Vir fuit multis & e-
gregiis animi dotibus insignitus. Nam ingenio
fuit præstans, philosophus eximus, Theologus ce-
lebris , in diuinis literis, & in iure Canonico non
vulgaritet exercitatus , ac demum vir fuit dignus
quem omni laudum genere prosequatur omnes,
& admittentur. Hoc autem euidenter probat plu-
rima opera quæ transmisit ad posteros. Is primus
scripsit cōtra Lutherum, vt author est Onuphrius
in suo Chron. Ecclesiastico, anno 1521. Hoc opus
quod composuit contra Lutherum , fuit impres-
sum Romæ, anno 1520. & dicatum Leoni io. Pont.
max. Eius autem titulus est, Errata & arguimeta
Martini Lutheri recitata , detecta, & repulsa, &c.
Volumina Capreoli super sentēt. redegit in com-
pendium. Est etiam liber impressus. Scripsit & ad-
ditiones in 4. libros Capreoli, in quibus illud præ-
fertim monstrat, quid de vnaquaque conclusione
quisque senserit.

Apologiam de secundis intentionibus.

Comment. in sphæram 10 annis de sacro Bosco.

- Libellum meditationum super pass. Domini.*
Introductorium Logicae.
Defensorium doctrinæ. D. Thomæ.
Comment. super 4. lib. sentent.
Lib. de obseruatione morientium.
Confessionale maius. Confession. paruum.
Libellum exorcismorum.
Comment. in Theoricas Planetarum.
Libel. de Histo.
B. Virg. Malleum Scotistar.
Summam de peccatis, quæ dicitur Siluestrina.
Lib. de histor. B. Mariae Magd.
Dialogum de eadem.
Expositionem Missæ.

Compédiū Logicæ, quod dicauit fratri An-
 gelo de Verona: lib. est in 4. impressus fuit Vene-
 tius, anno 1496. lib. de immolatione agni Pascha-
 lis; qui fuit impressus Mediolani anno 1509. Eúm-
 que dicauit Reueréissimo, D. Ludouico de Am-
 basia Cardinali Albienſi. Volumen vnum Serm.
 quod Aurea rosa dicitur, eo quod flores & rosæ
 omnium Doctorum in ea contineātur. lib. etiam
 quæst. super Euangelia Dominicalia totius anni, &
 sunt in eo 69. quæstiones. Lib. alium quæstionum
 seu casuum impertinentium, & sunt numero 65.
 Sermones etiam de Sanctis composuit. Hæc 4.
 postremò dicta, fuerunt simul impressa Bononiae,
 in 4. an. Domini 1503. Scripti & Quadragesima-
 le, quod continet 64. serm. eruditos & perutiles, &
 fuit liber impressus Venetiis, anno 1515. Fecit &
 illud opus notabile, quo omnia quæ D. Tho. in
 diuersis locis de eadem materia differens habet in
 vnum decenter congregat, & suis commentariis
 interdum

FRATRVM ORD. PRÆDIC. 225
 interdum declarat. Quod opus in 4. volumina
 magna diuisit, & in eo conficiendo 8. annos aut
 circiter insumpsit, ut ipsemet fatetur. Horum vo-
 luminiū primum dicauit Leoni 10. summio Pon-
 tifici. & vocatur, Conflatum Prierij. Scripti etiam
 Apologiam de conuenientia institutorum Rom.
 Ecclesiæ cum Euangelica libertate, aduersus Lu-
 therum. lib. fuit impressus in 4. Venetiis, anno 1525.
 Alia multa scriptisæ dicitur, etiam Latinæ, ut hæc
 omnia hucusque relata.

Italico autem sermone, sequentia.

scalam sancti amoris.

summariam ad confitendum.

Tract. de Regina cœli.

Liber hæc continens fuit impressus Bononie, in 8.

anno 1520.

Tract. Nascendi, vivendi, & moriendi.

vitam D. M. Magdalene, cum multis notabilibus.

Trialogum trium querelarum.

Claruit anno Domini 1520.

Frater Simon Anglus, vir ingenio felix, doctri-
 na clarus, in sacrarum litterarum studiò assiduus,
 & earum interpres egregius, scripti

super Esaiam.

Super Hieremiam.

Super Ezechiclem.

Super Danieliem.

Super Proverbia Salomonis.

Super libros Machabæorum, & super p̄fationes

D. Hieronymi in Biblia.

Claruit anno Domini sextus sen in sua Biblioth.

Frater Simon de Vvintonæ, vir in seculari &

Christiana philosophia plenè eruditus, in Scho-
lastica autem doctrina solidè doctus, scripsit

Super Proverb. Salomonis.

Super lib. Sapientiae.

Super Hieremiam.

Super Danielem.

Super Ecclesiastem.

Super Ezechielem.

Super Cantic. Cantic.

Super Ecclesiasticum.

Super Threnos.

Super 12. Prophetas Minores.

Super Esaiam.

Et in alios Bibliorum libros. Claruit anno * P.P.
mon. ord.

Frater Sixtus Senensis , vir in humanioribus
literis benè instructus , in cognitione linguarum,
& in doctrina Scholastica sufficierenter versatus,
sed in sacris litteris & in veterum Patrum monu-
mentis euoluendis admodum sedulus & assiduus,
edidit, illud præclarum opus & eruditum , quod
prænotatur Bibliotheca Sancta. In ea autem re-
fert de seipso, quòd sequentia composuerit,

Lib. 1. de usu concordiarum Bibl. & sacrae.

*Lib. 3. Astronomicarum. Geographicarum & Phy-
sicarum quæst. in varia diuinæ scripture loca.*

*Lib. 1. problematicarum quæstionum in aliquo
script. loca.*

Lib. 1. qui inscribitur, Sophia Monostellarum.

In Euangelio Quadragesimales cōcionum tomos 4.

Super Proverb. Salom.

Super Ecclesiasten.

super lib. Sapientiae:

super epist. ad Rom.

Lib. 1. Scholasticarum quæst.

In Hexameron hom. 8.

In priora 3. cap. Iob hom. 6.

In Psal. primum, hom. 6.

scripsit etiam super Psalmum 50. hom. 20.

Obit Genuę in nostro conuentu S. Mariæ de Cas-
tello, anno 1569.

Frater Sixtus Vicédonius, pàtria Nouocoimen-
sis, & frater Sixtus Poncellus, dulcia inter se mi-
scentes colloquia occurrunt, viri sanè & ab inge-
nij & doctrinæ præstantia, multùm commendan-
di. Et hic quidem Italico sermone librum dedit
in lucem, in fidei Catholicæ contra hæreticos suī
temporis defensionem. Fuitque impressus Me-
diolani in 8. anno 1570. Ille autem scripsit com-
ment. amplissima & erudita in epist. ad Rom. vt
author est in sua Bibliotheca Sixtus Senensis, quæ
in illa in viuis adhuc agentem magnis effert en-
comiis.

Frater Stephanus Poloniacis Gallus , & frater
Stephanus de Reate, Viti etiam bona litteraturæ
huc properant. Et hic eti in aliis doctus fut , ta-
men in Aristotelis doctrina magis exercitatus , vt
ille quoque in diuinatum litterarum studio alli-
duus. Hic claruit circa annum 1562. teste Alberto
Veneto. Scriptis super veterem artem Aristot. &c
super 8.lib. Physic. ejusdem. Ille autem (vt Sixtus
Senensis refert in sua Bibliotheca scripsit postil-
lam super Ioannem , quæ habetur Lugdunii, in
conuentu nostro.

Frater Stephanus de Mediolano, vir quām plurimis animi dotibus splēdidus. Nam humanarum litteraruin fuit non ignarus, Poëta & Philosophus eximius, Theologus clarus, iuris Pōtificij non vulgariter peritus, & in sacris literis non mediocriter exercitatus. Scriptis opus insigne quod prenotatur. Dialogus de potentiis apprehensiuis, & est distinctus in 12. partes, & continet 220. capitula.

Lib. 1. de emanationib⁹, qui in 9. partes distribuitur.

Lib. 1. de gestis cinitatis Mediolanensis metrice.

Lib 1. de controuerſia hominis & fortunæ, metrice.

Chronicam vnam.

Tract. de irregularitate.

Quæſtiones in apparatus Decretalium, distinctas in libros quinque. Clariuit circa annum 1262. *Iac. de Suz. Alb. ven.*

Frater Stephanus de Salanacho, prouinciæ Prouinciæ, Diœcesis Lemouicensis, vir fuit doctri- nae opinione clarus, regulatis vitæ obſeruantilis- mus, & omni laude superior. Compilauit librum de 4. rebus, quibus Deus Prædicat. ordinem inſigniuit, videlicet

De bono & strenuo Duce.

De illuſtri ac nobili proſapia.

De glorioſo nomine.

De modo profeſſionis.

Habentur, hæc Mediolani in conuentu nostro Gratiarum in P. P. mon. ord. & in 4. Obiit anno 1290.

Frater Stephanus Bisuntinus, prouinciæ Fran- ciæ olim Prouincialis, & postmodum totius nostri ord. moderator factus fuit, magister in Theol. Pa-

FRATRVM ORD. PRÆDIC. 229
ris creatus, vir vndequaque doctus, & tam do-
ctrina, quām etiam diuini verbi disseminandi gra-
tia clarissimus, cuius laudes plerique admirabun-
dicelebrant. Scriptis autem Postillam super Ec-
clesiastem. Postillam super Apocal. Lib. etiam
confarcinavit ex auctoritatibus Patrum & etiam
Philosophorum. Lib. alium composuit, qui dici-
tur Alphabetum narrationum. Epist. varias ex-
hortatorias ad vniuersos nostri ord. religiosos.
Obiit in conuentu Lucensi, anno 1294. *P. 4. mon.*
ord. et Leand. lib. 1.

Frater Stephanus de Vico-Mercato Mediola-
nensis, vir ingenio promptus, eloquio clarus, &
doctrina venerandus, nec solum in Theol. sed
etiam in iure Canonico benè versatus, qui pri-
mus ex nostro ordine Theologicam in domici-
lio Mediolanensi, publico stipendio ad id con-
ductus, cœpit docere. Ad posteros autem ille suæ
traditionis monumenta transmisit.

Chronicam vnam metrice.

Postillam super Lucam.

Dialogum de appreheſione.

Summarum notabilem in iure Canonico.

*Periarchon nominum & nonnulla alia, que ha-
bentur Mediolani, in conuentu nostro Gratia-
rum.*

Obiit anno 1298.

Frater Stephanus de Taranto, vir eruditus &
gratia verbi præclarus, qui clariuit circa annū 1485.
Scriptis, posteritatis iuuandæ cupidus, Serm. Qua-
dragesimales. Et eodē meritis nō inferior est frater
Sterlengarius, qui scriptis cōmentaria non cōtem-
P. iii

nenda in 4. lib. sentent. & serm. utissimos ad clerum. Claruit anno 1355. Alb. Ven.

Frater Stephanus Paris Aurelianensis, qui fuit Episcopus Abelonensis, vir in sanctis litteris tractandis diligens, concionator facundus & gratus, & eruditionis non vulgaris, scripsit Expositionem eruditam super illud, Verbum caro factum est. Fuit impressa Parisiis, anno 1555. lib. i. serm. Quadragesimalium cuius titulus est, Christiani hominis institutio, aduersus huius temporis haereses, & morum corruptores. Liber est distinctus, in 50. homil. & fuit impressus Parisiis, anno 1561. Eadem operi coniunctæ sunt 25. homil. pro Festis. Claruit anno 1555.

Frater Stephanus de Lusignano, vir claro sanguine regum Cypride Lusignano ortus, sed mortuus grauitate nobilior, & religione præstans, Magister in Theol. non ignobiliter doctus, in euoluendis autem antiquorū annalibus diligens, & affidius, & insigniter exercitatus, in posteritatē gratiam scripsit sequentia & in lucem emisit nonnulla.

Chronicam Cypri, eaq; impressa fuit Bononiæ anno Domini 1573. quam obtulit Carolo 9. regi Franciæ.

Descriptionem insulæ Cypri, seu Cosmographiam. fuit impressa Venetiis, & dicata Philippo Nucenio Archiepiscopo.

Librum quinq; coronarū, impressum Paduæ, & oblatum Henrico 3. regi Franciæ.

Genealogias omniū principum Latinorū terræ Sanctæ: impressus fuit lib. Parisiis, & dicatus Cardin. in Borbonia.

Arborem Borboniorum impressam Parisiis, &

dicatam Carolo à Borbonio Cardinali.

Chronicā Cypri reformatam & auctā, impressa fuit Parisiis, & oblate Ludouico de Lusignano.

Arborem animæ: impressa fuit Parisiis, & dedicata Guidoni de Lusignano.

Arboreta familiae Lusignanæ, impressa fuit Parisiis & oblate Ludouico de Lusignano.